РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025  г.                                     №     3                                  с. Новичиха

	Об оказании имущественной поддержки Лихвинцевой Елене Леонидовне

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 17 ноября 2008 г. № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», на основании  Порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Новичихинского района от 29.03.2021 № 102 «Об утверждении условий и порядка оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании заявления Лихвинцевой Е.Л., ПОСТАНОВЛЯЮ:
Оказать Лихвинцевой Елене Леонидовне имущественную поддержку путем передачи помещения № 14, находящегося на 1 этаже здания, расположенного по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 12 в безвозмездное пользование по целевому назначению сроком на один год.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  О.Н. Нагайцева